2020年5月14日

　　　各　位

会社名　パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名　代表取締役社長　　　　吉田　馨

（コード番号：2778　東証・名証２部）

問合せ先　専務取締役管理担当　　永井隆司

ＴＥＬ　（052）581－6800

当社子会社（株式会社パレモ）は下記の通り組織変更・人事異動を行ないますので、お知らせいたします。

１．組織変更

・ 事業開発部、店舗開発統括部及び東日本店舗開発部並びに西日本店舗開発部を廃し、店舗開発部を新設することにより、

業務のスピード化、効率化を図る。

２．委嘱人事

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

江里口　直 取締役業務部長 取締役新規事業開発担当兼店舗開発担当兼

事業開発部長

３．人事異動

（１）執行役員人事

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

久野　智子 執行役員業務部長を解く 執行役員業務部長

末永　淳 執行役員店舗開発部長 執行役員店舗開発統括部長兼西日本店舗開発部長

野宮　克俊 執行役員アパレル事業部長兼企画生産部長 執行役員アパレル事業部長兼企画生産部長

兼ネット・ＦＣ部長

（２）部長人事

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

天野　剛 店舗開発部担当部長 店舗開発統括部東日本店舗開発部長

平野　一仁 アパレル事業部ＮＥＴ・ＦＣ部担当部長兼第１ブロック長 アパレル事業部ＮＥＴ・ＦＣ部長兼第１ブロック長

４．実施日

２０２０年５月２１日

以上

記

組織変更および人事異動に関するお知らせ